VALUE 6voudige stekkerdoos UTE, met aan/uit
schakelaar, wit, 1,5 m

Art.nr. 19.99.0965 (\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 19.99.0965
EAN (een stuk) 7630049632639

* 6-wegs voedingsstrip met kunststof behuizing
» Sockets zijn 45 ° gedraaid

* Met verlichte 2-polige wipschakelaar

* Kleur: wit

UTE Version - Geschikt voor Frankrijk, Tsjechie, Slowakije

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Stekkerdoos

Produkt type stekkerdoos

Kleur wit

Lengte 1.5m

Bouw type Desktop stekkerdoos
Max. Belastbaarheid 3600 W

Max. Spanning 250V AC



Aan/Uit-schakelaar

Aantal contactdozen

Aantal Uitgangen/Haak

Type stopcontact

Materiaal (Behuizing)

Kleur (Behuizing)
Aansluitkabel
Kleur (Kabel)
Aansluit connector
Type stekker
Regionaal gebruik
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

ja

6

6/35°

3P. UTE, CEE 7/5, Type-E
Kunststof

wit

HOV5VV-F3G 1,5mm? 1,5 m
wit

UTE

3P. UTE, CEE 7/5, Type-E
Frankrijk, Tsjechié, Slowakije
38 mm

53 mm

310 mm

356.1¢

50 mm

80 mm

330 mm

0.46 kg



